FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO - DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 0010/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0024/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0010/2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA EM GERAL
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA NOVA/RN.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA,
COM SEDE A PRAÇA JOÃO MARINHO DANTAS, 355, CENTRO,
L A G O A  N O V A / R N ,  C E P :  5 9 . 3 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J / M F :
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA:  J  VANDERLEY  DA  COSTA  (CNPJ  nº
05.904.437/0001-73) .

VALOR GLOBAL: R$ 7.777,68 (sete mil, setecentos e setenta e
sete reais e sessenta e oito centavos).

VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado na forma da Lei.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 – MATERIAL
DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: 15000000 – RECURSOS
NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

BASE  LEGAL:  ARTIGO  75,  INCISO  II,  DA  LEI  FEDERAL  Nº
14.133/2021.

Lagoa Nova/RN, 25 de setembro de 2025.

JEAN CARLO DA SILVA DANTAS

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 86782166

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/09/2025.
EDIÇÃO 2249. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br